
Panevėžio kultūros centras jungiasi prie Gastronomijos savaitės

Panevėžys gastronomijos savaitę pasitinka tema „Skonių istorijos” ir šūkiu – „Panevėžy,
skanaus“! Lapkričio 7-12 d. penkiose Panevėžio miesto ir rajono kavinėse bei restoranuose
vyks teminės degustacinės vakarienės. Gastronominėje savaitėje dalyvauja kavinės
„Karčema Ružava“, „Kafenhauz“, gastro baras „Riverside“ ir restoranai Deja Vù (Romantic)
bei „Vasaris“. Kultūrinę meninę dalį inicijavo Kultūros centras Panevėžio bendruomenių
rūmai.

„Šiemet mes pirmą kartą jungiamės prie Panevėžyje populiarėjančios gastronomijos
savaitės. Mes šių renginių-degustacijų metu pristatysime kultūrinę-meninę dalį, todėl
kviečiame visus atvykti ir įvertinti bendros sinergijos rezultatą, kuris kuriamas dėl miesto
bendruomenės ir miesto svečių“, – sako Kultūros centro Panevėžio bendruomenių rūmai
direktorė Judita Kačinskaitė.

Pirmasis gastronomijos savaitės renginys vyks lapkričio 7 d. 18 val. kavinėje „Karčema
Ružava“. Programoje „Rudens įkvėpti“ – mėgavimasis auksinio rudens derliaus gėrybėmis ir
patiekalų variacijomis. Vakaro svečių lauks ir kultūrinė programa – „Ruduo, rožės ir
meilė…“. Joje J. Miltinio dramos teatro aktorės Eleonoros Koriznaitės rečitalis ir Panevėžio
kultūros centro folkloro ansamblio „Pulkelis“ kapelos koncertas (vadovas Alpas Mulevičius).

Lapkričio 9 d. 18 val. kavinėje „Kafenhauz“ lankytojų laukia programa – „Kava kvepiantys
namai“. Vakarienės metu svečiams bus pristatyta trumpoji kavos edukacija ir trijų patiekalų
degustacija. Kultūrinėje programoje menininkės Jūros Butkevičiūtės performansas „Pokalbis
spalvų jūroje“ (gyvai liejami paveikslai ant drobės) ir Arūno Revoto autorinės grafikos
paroda „Kavos žmonės“.

Lapkričio 10 d. 18 val. restorane „Vasaris“ programa – „Ar buvo Žemaitė aukštaitė?“.
Restoranas kviečia panevėžiečius ir svečius į renginį – perspektyvą, kuriame pristatys naują
istorinių skonių paletę Panevėžyje. Profesorius Rimvydas Laužikas atskleis įdomybių bei dar
neviešintų istorijų apie tyrinėtus Aukštaitijos gastronominius klodus. Kultūrinėje programoje
svečių laukia performansas – „Aukštaitės ir Žemaitės susitikimas restorane“, kuriame
vaidins Panevėžio bendruomenių rūmų atlikėjai Audronė Aškelavičienė ir Monika Kubilienė,
vaikų teatro trupės „Rampa“ mažieji artistai (vadovė A. Aškelavičienė) ir Retro šokių grupė
(vadovė Zita Rimkuvienė).

Lapkričio 11 d. 18 val.  gastro baras „Riverside“ įsikūręs Panevėžyje, ant Nevėžio upės
kranto kviečia į gurmanišką kelionę „Paupio istorijos“. Vakarienės metu vyraus jūros
gėrybės ir žuvies patiekalai, o barmenai siūlys parinktus vynus prie patiekalų. Muzikinėje



Panevėžio kultūros centras jungiasi prie Gastronomijos savaitės

programoje „Akordeono ir smuiko flirtas“ gros Ala Fetingienė ir Inga Ūsienė.

Lapkričio 12 d. 18 val. restoranas „Déjà Vu“ kviečia nostalgišką vakarą paskandinti 
elegantiškame pianino skambesy. Svečiams paruošta gardi rudeniškomis spalvomis puošta
vakarienė, o kultūrinėje programoje „Melodijos ir improvizacijos“ gros džiazo pianistas
Linas Karaliūnas.

Daugiau informacijos apie renginius facebook paskyroje.

 

 

 

Kultūros centro Panevėžio bendruomenių rūmai informacija

https://www.facebook.com/events/168835306300155?ref=newsfeed

